Является нормативным
правовым АКТОМ Проект вносится

Контрольно-счетной палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШ ЕНИЕ

Принято на заседании Думы «____ » ____________2021 года

№ -____ VII ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ «О Контрольно
счетной палате города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в
целях оптимизации деятельности Контрольно-счетной палаты города, Дума
города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ
«О Контрольно-счетной палате города Сургута» (в редакции от 09.11.2021
№ 17-VII ДГ) следующие изменения:

1) в части 4 решения «слова «29 штатных единиц» заменить словами
«19 штатных единиц»;

2) в статье 4 приложения 1 к решению:
а) в части 1 слова «четырех аудиторов» заменить словами «двух

аудиторов»; слова «инспекторы и иные штатные работники» заменить
словами «начальники отделов и инспекторы»;

б) в абзаце втором части 2 слова «Должности инспекторов» заменить
словами «Должности начальников отделов и инспекторов»;

в) в части 4 слова «в состав которой входят Председатель, заместитель
Председателя, аудиторы» заменить словами «состав которой определяется
Положением о Коллегии, утверждаемым Думой города»;

3) часть 1 статьи 13 приложения 1 к решению дополнить пунктом 3 в
следующей редакции: «3) распределение полномочий между Председателем,
заместителем Председателя и аудиторами Контрольно-счетной палаты
города по организации отдельных направлений деятельности Контрольно
счетной палаты города в соответствии с настоящим Положением.»;

4) часть 3 статьи 16 изложить в новой редакции: «Аудиторы
Контрольно-счетной палаты города возглавляют определенные направления
деятельности Контрольно-счетной палаты города. Распределение
полномочий между аудиторами определяется Регламентом Контрольно
счетной палаты города.»;

5) приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города Г лава города

М.Н. Слепов А.С. Филатов

« » 2021 г. « » 2021 г.